

BAAM HOLDING ApS

Steen Billes Gade 7B, st. th, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 64 68 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Leif Krowicki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BAAM HOLDING ApS
Steen Billes Gade 7B, st. th
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33 64 68 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Peter Henderson, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Openminds ApS, Fredens Torv 1B, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i selskabet OpenMinds ApS og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397 t.kr. mod 2.105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.044	-14.678
Indtægt af kapitalinteresse	189.206	1.900.000
Andre finansielle indtægter	<u>259.408</u>	<u>219.630</u>
Resultat før skat	439.570	2.104.952
Skat af årets resultat	<u>-42.790</u>	<u>-17</u>
Årets resultat	<u>396.780</u>	<u>2.104.935</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>237.980</u>	<u>1.969.935</u>
Disponeret i alt	<u>396.780</u>	<u>2.104.935</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.221
Tilgodehavender i alt	0	11.221
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.684.046	3.425.213
Værdipapirer i alt	3.684.046	3.425.213
Likvide beholdninger	115.342	98.605
Omsætningsaktiver i alt	3.799.388	3.535.039
Aktiver i alt	3.879.388	3.615.039

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.633.019	3.395.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>3.871.819</u>	<u>3.610.039</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	2.569	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.569	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.569</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.879.388</u>	<u>3.615.039</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.425.104	122.000	1.627.104
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.969.935	135.000	2.104.935
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.395.039	135.000	3.610.039
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.980	158.800	396.780
	80.000	3.633.019	158.800	3.871.819

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Openminds ApS, Fredens Torv 1B, 8000 Aarhus C	33,33 %	<u>3.664.635</u>	<u>1.716.732</u>
		<u>3.664.635</u>	<u>1.716.732</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.684.046</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>258.833</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Ingen.
